PAGE
2

	  Башҡортостан Республикаhы

Борай районы  муниципаль районынын Салкак  ауыл  советы

ауыл  биләмәhе   хакимиәте
452973,  Салкак ауылы, Пинегин  урамы, 8

Тел. 8 (347 56) 2-54-59
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения  Челкаковский сельсовет муниципального района

Бураевский район

452973, с.Челкаково, ул.Пинегина , 8

Тел. 8 (347 56) 2-54-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа  2021 года                                                                                     №   29

О проведении торгов на право заключения
договора аренды земельных участков
На основании ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001г., Администрация сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Провести торги в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды на земельный участок. (Приложение №1).
2. Утвердить условия проведения аукциона на право заключения договора аренды земельных участков в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.
3. Подготовить информацию для проведения торгов в соответствии с действующим законодательством.
4. Извещение о проведении торгов разместить на официальном сайте торгов в сети «Интернет» и в официальном печатном органе, определенном для размещения муниципальных нормативных актов (районная газета «Алга»).
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения

         Челкаковский сельсовет

          Р.Р.Нигаматьянов
Приложение №1
к постановлению администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

№ 29 от 20.08.2021 года

УСЛОВИЯ
ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый  номер земельного участка
	Площадь кв.м.
	Категории земли, разрешенное использование
	Начальный размер ежегодной арендной платы, руб.
	Шаг аукциона (3%), руб.
	Размер

Задатка, руб.(100%)
	Срок аренды, лет

	1
	Республика Башкортостан, р-н. Бураевский, с/с. Челкаковский
	02:17:000000:1128
	8556773
	Земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства
	237 000
	7110

	237 000
	49